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Jakelussa mainituille  

 

Jäsenesityspyyntö valtakunnallisten tietovarantojen laajentamista muun kuin säännellyn 
koulutuksen tiedoilla valmistelevaan työryhmään 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään edustajansa jäseniksi 
valtakunnallisten tietovarantojen laajentamista muun kuin säännellyn koulutuksen tiedoilla 
valmistelevaan työryhmään. 

Hallitusohjelman mukaan Suomessa toteutetaan parlamentaarinen jatkuvan oppimisen uudistus, 
jolla vastataan läpi elämän jatkuvaan tarpeeseen kehittää ja uudistaa omaa osaamista. 
Parlamentaarisen valmistelun linjaukset uudistukselle valmistuivat joulukuussa 2020 ja 
parlamentaarinen uudistushanke jatkuu 31.3.2023 asti. Linjauksissa keskeisinä teemoina on mm. 
tunnistaa ja tunnustaa osaamista, luoda uusia, joustavia, lyhytkestoisia, räätälöityjä ja työelämän 
tarpeisiin vastaavia osaamispalveluita ja tarttua digitaalisuuden mahdollisuuksiin.  

Osana uudistuksen toimeenpanoa hallitus on antanut eduskunnalle 6.5.2021 esityksen laiksi 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksesta ja siihen liittyviksi laeiksi (HE 76/2021 vp). 
Lakiehdotuksen 2 § 1 momentin kolmannen kohdan mukaan Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden 
palvelukeskuksen (palvelukeskus) tehtävänä olisi erityisesti työssä oleville ja työvoiman ulkopuolella 
oleville suunnatun ja muuta julkisesti tuettua koulutustarjontaa täydentävän koulutuksen ja muiden 
osaamispalveluiden rahoittaminen. Palvelukeskus rahoittaisi koulutuksia myöntämällä 
valtionavustusta tai hankkimalla koulutus- ja osaamispalveluita. 

Valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain (884/2017) ja eduskunnan hyväksymän 
18.5.2021 hyväksymän lakimuutoksen jälkeen palvelukeskuksen rahoittamasta koulutuksesta ns. 
säännellyn koulutuksen tiedot tallennettaisiin em. lain mukaisiin tietovarantoihin. Palvelukeskus voisi 
kuitenkin hankkia myös muuta koulutusta, mutta näiden koulutusten tietojen tallentaminen 
valtakunnallisiin tietovarantoihin edellyttäisi lakimuutoksia. Myös ELY-keskukset hankkivat julkisesta 
työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain (916/2012) perusteella muuta kuin tutkintoon tai tutkinnon 
osaan johtavaa työvoimakoulutusta, mutta tietoja ei tallenneta em. tietovarantoihin. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa työryhmän valmistelemaan palvelukeskuksen rahoittamien ja 
ELY-keskusten hankkimien koulutusten tietojen tallentamista valtakunnallisista opinto- ja 
tutkintorekistereistä annetun lain mukaisiin tietovarantoihin. 

Työryhmän toimikausi on 21.6.2021- 30.6.2022. 

Valtakunnallisten tietovarantojen laajentamista muun kuin säännellyn koulutuksen tiedoilla 
valmistelevan työryhmän asettamiskirjeluonnos on liitteenä. 
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Jotta ryhmä voidaan asettaa sukupuolten tasa-arvon edistämisvelvoitteen mukaisesti, pyydetään 
nimeämään sekä mies- että naisehdokas. 

Ehdotukset jäseniksi tulee toimittaa viimeistään 23.6.2021 opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamon 
sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@minedu.fi sekä osoitteeseen saara.ikkela@minedu.fi. 

 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Neuvotteleva virkamies Iiris Patosalmi 

Liitteet LUONNOS: Valtakunnallisten tietovarantojen laajentamista muun kuin säännellyn 
koulutuksen tiedoilla valmistelevan työryhmän asettaminen 
 

Jakelu Opetushallitus 
KEHA ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus 
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
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